
ДОСТАВА НА ХРАНА

ТУРИСТИЧКИ ВОДИЧИ
СО ВЕЛОСИПЕДИ

 KУРИРИ СО
ВЕЛОСИПЕДИ

Со порастот на апликациите за испорака на

храна, многу компании ангажираат

велосипедисти за да им достават храна на

клиентите. Оваа работа бара сигурен

велосипед, добри вештини за управување

со времето и способност за навигација по

локалните улици и населби.

Туристичките водичи со велосипеди водат

групи велосипедисти на посети на локални

знаменитости, природни области или други

атракции. Оваа работа бара познавање на

локалната област, силни комуникациски

вештини и способност за управување со

групи велосипедисти.

Куририте со велосипеди превезуваат

документи, пакети и други предмети помеѓу

различни локации. Оваа работа обично бара

добро познавање на локалната област и

солидни велосипедски вештини.

МОЖНОСТИ ЗА РАБОТА  
СО ВЕЛОСИПЕД

Возете и заработете

Повеќе
информации

Поддршката на Европската комисија за изработката на оваа публикација не претставува одобрување
на содржината, која ги одразува само гледиштата на авторите и Комисијата не може да биде
одговорна за каква било употреба на информациите содржани во неа.



ПРОФЕСИОНАЛНИ
ВЕЛОСИПЕДИСТИ

ВРАБОТЕН ВО
ПРОДАВНИЦА ЗА
ИЗНАЈМУВАЊЕ
ВЕЛОСИПЕДИ

ДОСТАВА СО 
ВЕЛОСИПЕДИ 
ЗА БИЗНИСИ

СЛУЖБЕНИК ЗА ПАТРОЛА
НА ВЕЛОСИПЕДИ

Во областите со голем туристички

сообраќај, продавниците за

изнајмување велосипеди најмуваат

вработени за да им помогнат на

клиентите при изборот и

изнајмувањето велосипеди и да

обезбедат насоки за локалните

велосипедски рути и атракции.

Професионалните велосипедисти се

натпреваруваат на трки и настани и на

аматерско и на елитно ниво. Оваа работа

бара исклучителна физичка подготвеност,

вештини и посветеност.

Некои полициски одделенија користат

велосипеди за патрола во паркови, на

патеки и во преполни урбани области. Оваа

работа бара солидни вештини за возење

велосипед, физичка подготвеност и

способност за брзо реагирање во итни

случаи.

Некои бизниси, како што се цвеќарниците или

малите продавници може да имаат вработени

кои со велосипед ги доставуваат производите

до клиентите.
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